23/06/2022 11:57 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5041444

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5041444 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - DEPEC

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1 / 2022 - DECO/CCSA (16.18)

Nº do Protocolo: 23077.080259/2022-51

Natal-RN, 20 de junho de 2022.

Aos quinze dias do mês de junho do ano de 2022, às 16h, a Comissão de Seleção, presidida por Thales
Augusto Medeiros Penha, reuniu-se na Secretaria do Departamento de Economia para realizar a pontuação
de títulos referente à área Teoria Econômica, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP. Após analisar a
documentação do candidato Alexandro de Gois Oliveira, único aprovado na etapa da Prova Didática, a
Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu a
seguinte nota, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação de
Títulos

Nota
Correspondente

Alexandro de Gois
Oliveira 69 pontos 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Thales Augusto Medeiros Penha, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 20/06/2022 11:44 )
ALICE ALOISIA DA CRUZ

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DECO/CCSA (16.18)
Matrícula: 1359672

(Assinado digitalmente em 21/06/2022 14:14 )
ODAIR LOPES GARCIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DPPC (11.65.04.02.01)

Matrícula: 346980

(Assinado digitalmente em 20/06/2022 14:05 )
THALES AUGUSTO MEDEIROS PENHA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECO/CCSA (16.18)
Matrícula: 1221864

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022,

tipo: ATA DA PROVA DE TÍTULOS, data de emissão: 20/06/2022 e o código de verificação:
a06c78b2de

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf